

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

RUC : 20480135971

**BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA**

B002-00013826

Cliente :PIEDRA MALCA FERNANDO

F.Emisión 05/06/2024

Dirección :AYACUCHOM 529 BELLAVISTA 947686946

H.Emisión 12:11:32

DNI :27713611

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
200.000	BLS	CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE	32.30	6460.00
250.000	VAR.	FIERRO CORRUGADO SIDER 1/2" X 9M	37.80	9450.00
80.000	VAR.	FIERRO CORRUGADO SIDER 3/8 X 9M	21.10	1688.00
35.000	VAR.	FIERRO CORRUGADO SIDER 6MM (1/4") X 9M -	8.50	297.50
35.000	KLS	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO BWG 16 X 100KG	4.50	157.50
35.000	KLS	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO BWG 8 X 100KG	4.50	157.50
12.000	KLS	CLAVO C/CB 3"X9 CJA 30KG	5.00	60.00
12.000	KLS	CLAVO C/CB 2 1/2"X12 CJA 30KG	5.00	60.00
9.000	KLS	CLAVO C/CB 2"X12 CJA 30KG	5.00	45.00

Son: DIECIOCHO MIL TRECIENTOS SETENTA Y CINCO Y 50/100 SOLES.



OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	18375.50
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	18375.50

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA